
令和６年４月

保護者各位

和歌山県立有田中央高等学校清水分校

校 長 村崎 隆志

教 頭 片山 博司

「学校相談窓口」のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

平素より本校教育に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新学期が始まり、高校生活の中で生徒や保護者の皆様が不安や悩みをお

持ちになることもあろうかと存じます。そのような際、お気軽に種々の相談や質

問等をしていただくことを目的に、「学校相談窓口」を設置しております。

教職員一同は、生徒一人ひとりの健やかな成長と、より充実した学校生活を願

って、日々の教育活動に取り組んでいます。どうぞご遠慮なくご相談くださいま

すよう、ご案内申し上げます。窓口担当者は、下記のとおりです。

記

所 在 地
〒６４３－０５２１

和歌山県有田郡有田川町清水１０２８

窓口電話番号 ０７３７－２５－００５５

窓 口 担 当 者 ① 教 頭 片 山 博 司

職名・氏名

② 教 諭 中 本 佳 男


